Recedite ergo, et sicut sumus jecoris piscis combusti dictante Raphaele spiritum 
a Sara fugavit; ita benedictiones istae expellant vos, ut non audeatis accedere, ad 
hanc creaturam insignitam, signo sanctae crucis per milliaria centum: quia 
mandatum meum non est meum, sed ejus, qui missus est a sinu Patris, ut opera 
vestra destrueret, et in ara crucis destruxit, nobisque talem dedit potestatem ad 
gloriam suam, et utilitatem fi delium, vobis imperandi, prout imperamus et 
praecipimus, ut non audeatis accedere, per Christum dominum nostrum. Ecce + 
crucem domini, fugite partes adversae, vicit leo de tribu Juda, radix David, alle-
luja, alleluja. Amen. Fiat, Fiat.

Deinde super istam chartam pronuntietur sequens benedictio.

V. Adjutorium nostrum in nomine domini. R. Qui fecit coelum et terram. V. 
Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Exorcizo te creatura chartae, quae in usum humani generis ad referandum etiam 
magnalia de lege domini digna visa es, et per divinam voluntatem chartae conjugii 
a Raphaele inter Tobiam et Saram celebrati, in quo etiam opere angelico diabolus 
extitit victus per dominum Deum universi Patrem, et Filium, et Spiritum Sanctum, 
qui extendit coelum sicut pellem, in qua coelestibus splendoribus quasi cha rac te-
ribus scribens, coelos facit suam gloriam ennarrare, ut bene+dicaris, et sancti+fi ceris 
ad omne opus diaboli destruendum, sive illud praesentiae sit, sive potentiae, sive 
malefi cii, ut quicunque te sacris verbis resperans, vel sacram rem concludentem 
super se portaverit, ab omni infestatione diabolica liberetur, per eum, qui venturus 
est judicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem. R. Amen.
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Oremus

Domine potens in praelio, Deus ultionum, et pater patrum nostrorum, qui per 
Moysen et prophetas antiquorum voluminum scriptores etiam tuae divinae 
bonitatis mysteria divinitus revelasti, et per sanctos evangelistos, et apostolos tuos 
Novi Testamenti fi lii tui paginam scribi voluisti: quique per Jeremiam prophetam 
tuum cadaver Joachim regis Juda projiciendum ad aestum per solem, et ad gelu per 
noctem eidem nunciasti; quoniam tres pagellas, vel quatuor cum Juda legisset in 
libro a Baruch fi lio Nerie ex ore Jeremiae scripto, eundem in ig nem injecit; atque 
comburi fecit: benedi+cere, atque sancti+fi care digneris hanc chartam, ut 
quicunque te vel sacris scriptam, vel sacra concludentem, super se portaverit, ita 
misericordiam tuam gaudeat adfuisse, ut et ipse sathanas, et ab ipso immissae 
oppressiones tam malefi corum, quam incantationum omnium confundantur, 
conterantur, amoveantur, et in infernum dejiciantur. Per te Deus trine in personis, 
unus in essentia, aequalis vivens, in saecula saeculorum. R. Amen.